CANADA
PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE LAVAL

PROCES-VERBAL D'AUDIENCE

Conférence de gestion - téléphonique

COUR SUPERIEURE

Chambre civile

Référée Salle
No : de prévue Date
540-06-000014-185 Le 17 décembre 2018
L'HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698
Partie demanderesse Procureur(s)
lan Poitras Me Cory Verbauwhede (présent)
Me Bruno Grenier (absent)
Grenier Verbauwhede Avocats
cverbauwhede@verbauwhede.ca .
Absent bgrenier@verbauwhede.ca Présents
Me Peter Shams (présent)
Services juridiques Peter Shams
ps@shamslaw.ca
Partie défenderesse Procureur(s)
Concession A25, S.E.C. Me Yves Martineau (présent)
Me Marjorie Bouchard (absente)
Absente Stikeman Elliott S.E.N.C.R.L., s.r.l. Présent
ymartineau@stikeman.com
mbouchard@stikeman.com
Partie défenderesse Procureur(s)
La Procureure générale du Québec Me Thi Hong Lien Trinh
Ministre des Transports du Québec Me Alexis Milette
Absente Ministere de la Justice (DGAJLAJ) Présents
lien.trinh@justice.gouv.qc.ca
alexis.milette@justice.gouv.qc.ca
Nature de la cause
CONFERENCE DE GESTION
Montant: $
. Cote(s) Requéte (s)
o Interpréte Sténographe
Greffier(iére) N/A N/A
Stéphanie Katia Wajnberg
ENREGISTREMENT NUMERIQUE
: i Début Fi
Audition AM : | 7™ Fin Audition PM : | P o1 " 307

Affaires référées au maitre des réles

CONFERENCE DE GESTION

Résultat de l'audition

HEURE
08:30 OUVERTURE DE L’AUDIENCE
Identification des avocats
13:22 Le Tribunal s’adresse aux parties
13:23 Me Shams s’adresse aux Tribunal (dates potentielles pour I'audition)
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CANADA : PROCES-VERBAL D'AUDIENCE ” COUR SUPERIEURE

PROVINCE DE QUEBEC Conférence de gestion - téléphonique Chambre civile

DISTRICT DE LAVAL Référée Salle

No : de prévue Date

540-06-000014-185 Le 17 décembre 2018

L'HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698
13:24 Echange entre le Tribunal et les parties (disponibilités pour I'audition)

13:27 Le Tribunal REPORTE aux 10 et 11 janvier 2019 les dates d’audition sur la demande d’autorisation qui

débutera a 9 h 30 pour une durée d’une journée et demie
roudal Ddhoy 05

L'HONORABLE CHANTAL TR REMBLAY, J.C.S.

13:27 FIN DE L'AUDIENCE

L/ZWZ/ oo
~_\ Stéphanie Katia WajnBerg %{
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